
Freiburger Gruppenmeisterschaft
Championnat fribourgeois de groupes
Gewehr 10m / carabine 10m

Elite 2021-22

Total Total

1 TAFERS 217 398 398 398 395 1589 392 399 391 395 1577 3166

2 TAFERS 218 386 385 383 398 1552 391 391 388 395 1565 3117

3 RIED b KERZERS 215 387 388 394 384 1553 386 378 396 384 1544 3097

4 COTTENS / LUSSY 206 390 386 387 381 1544 392 379 389 385 1545 3089

5 BULLE 204 386 388 386 388 1548 390 383 377 388 1538 3086

6 Avry-sur-Matran 201 395 375 382 385 1537 395 379 387 380 1541 3078

35 FRIBOURG VILLE 209 391 375 385 381 1532 390 381 386 374 1531 3063

44 VULLY-BROYE 220 386 392 364 380 1522 387 395 375 379 1536 3058

45 VULLY-BROYE 221 362 390 394 382 1528 368 393 389 376 1526 3054

46 ATTALENS / CHÂTEL 200 386 386 376 380 1528 381 374 377 370 1502 3030

47 BULLE 205 384 381 366 377 1508 377 379 376 386 1518 3026

43 TaFERS 112 373 374 374 375 1496 379 366 377 384 1506 3002

44 HEITENRIED 213 376 384 362 374 1496 382 383 370 369 1504 3000

45 COTTENS / LUSSY 207 383 372 378 371 1504 373 377 372 373 1495 2999

46 TAFERS 219 381 366 370 376 1493 377 368 371 386 1502 2995

47 Avry-sur-Matran 202 378 374 377 366 1495 377 372 382 363 1494 2989

48 PONT-LA-VILLE 110 374 355 386 365 1480 378 362 385 377 1502 2982

49 BULLE 102 375 362 372 377 1486 380 352 377 363 1472 2958

50 Farvagny 212 387 364 359 363 1473 382 361 375 361 1479 2952

51 Farvagny 108 378 347 367 371 1463 384 361 358 371 1474 2937

Total
1er tour

Rang
2ème tour

N°Société, groupe
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51 Farvagny 108 378 347 367 371 1463 384 361 358 371 1474 2937

52 Estavayer-Lully 107 358 386 343 365 1452 368 391 341 364 1464 2916

53 DOMPIERRE 105 379 374 368 330 1451 381 370 359 350 1460 2911

54 Avry-sur-Matran 203 371 346 363 378 1458 361 354 359 371 1445 2903

55 Estavayer-Lully 208 365 367 365 356 1453 359 368 367 354 1448 2901

56 HEITENRIED 214 353 360 347 365 1425 355 380 370 370 1475 2900

57 CHAVANNES-LES-FORTS 222 371 361 294 389 1415 369 376 370 369 1484 2899
58 VULLY-BROYE 113 362 368 354 370 1454 351 358 362 367 1438 2892
60 FRIBOURG VILLE 210 367 349 366 345 1427 373 362 363 349 1447 2874
61 FRIBOURG VILLE 211 352 355 358 366 1431 367 352 359 365 1443 2874

62 CHAVANNES-LES-FORTS 222 363 383 370 372 1488 358 385 359 281 1383 2871

63 ATTALENS / CHÂTEL 101 368 374 337 330 1409 374 373 331 338 1416 2825

64 BULLE 103 354 334 370 360 1418 364 339 359 329 1391 2809

65 Farvagny 109 342 353 349 363 1407 346 322 334 357 1359 2766

66 LE CRÊT 111 327 345 364 342 1378 350 345 346 339 1380 2758

67 COTTENS / LUSSY 104 337 341 342 346 1366 358 349 343 338 1388 2754

68 TORNY et environ 216 350 348 336 331 1365 352 345 314 316 1327 2692

69 DOMPIERRE 106 364 354 340 346 1404 345 368 343 0 1056 2460

70 209 0 0 0

71 217 0 0 0

Qualifications élites cantonal 2011 Avry-sur-Matran, le 09.01.2022, S. Broillet



Freiburger Gruppenmeisterschaft
Championnat fribourgeois de groupes
Gewehr 10m / carabine 10m

JUNIORS 2021-2022

T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total

12 Fribourg-ville 405 395 398 375 1168 392 398 381 1171 2339

9 Tafers 409 388 393 385 1166 388 386 383 1157 2323

2 Vuadens 411 378 370 362 1110 387 368 379 1134 2244

3 Vully-Broye 410 372 373 373 1118 369 372 380 1121 2239

5 Farvagny 404 372 372 369 1113 361 363 377 1101 2214

14 Chavannes-les-Forts 412 374 378 346 1098 379 383 352 1114 2212

17 Heitenried 407 375 363 377 1115 371 348 372 1091 2206

7 Bulle 402 370 356 368 1094 370 356 352 1078 2172

6 Le Crêt 408 349 362 348 1059 372 371 354 1097 2156

15 Fribourg-ville 406 366 341 345 1052 364 350 364 1078 2130

8 Attalens/ Châtel 401 338 358 334 1030 358 367 332 1057 2087

16 Estavayer-Lully 403 338 348 286 972 350 331 329 1010 1982

Rang

2ème tour

N° MoyenneTotal

1er tour
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Estavayer-Lully
17 Chavannes-les-Forts 413 280 221 345 846 284 226 346 856 1702

13 301 0 0 0

3 410 0 0 0

4 410 0 0 0

11 305 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ADOLESCENTS 2021-2022

T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total

1 Heitenried 602 184 188 165 537 182 182 167 531 1068

2 Heitenried 603 165 174 173 512 166 161 180 507 1019

5 Le Crêt 503 180 155 162 497 176 164 172 512 1009

6 Tafers 604 159 177 149 485 173 179 136 488 973

7 Estavayer-Lully 601 144 137 169 450 173 156 121  450 900

8 Farvagny 502 167 163 172 502 160 158 166 484 986

9 Attalens/Châtel 501 165 156 103 424 162 146 134 442 866

Total
2ème tour

Rang N°
1er tour

Société, groupe

9 Attalens/Châtel 501 165 156 103 424 162 146 134 442 866

4 605 0 0 0
9 0 0 0

Qualifications élites cantonal 2011 Avry-sur-Matran, le 09.01.2022, S. Broillet


